
 

 
 

Einzigartigkeit erleben. 

Weine   Edelbrände   Getränke   Bed&Breakfast 

www.weingut-letten.ch 

info@weingut-letten.ch 

Tel. +41 (0)41 377 11 84 

Tel. +41 (0)41 377 01 83 

Sigrist Weingut Letten AG 

Lettenweg 3 

CH- 6045 Meggen 

  

 

 

 

 

Zimmerpreise / Room rates 
 

Einzelzimmer / Single room Fr.  60.00 

Doppelzimmer zur Einzelbenützung / Double room for 1 person Fr.  80.00 

Doppelzimmer / Double room Fr.  120.00 

 

 

Kinder bis 2 Jahre im Zimmer der Eltern Kostenlos 

Children in the room of the parents up to 2 years Free 

 

 

Kinder von 3 bis 12 Jahre Fr. 30.00 

Children of 3 to 12 years 

 

 

 

 

 

Frühstückbuffet / Breakfast 
 

Frühstücksbuffet von 08.00 bis 10.00 Uhr Kostenlos 

Breakfast from 08.00 to 10.00 am Free 

 

 

 

 

 

 

An- und Abreise / Check in - Check out 
 

Anreise / Check in 14.00 bis 18.00 Uhr (ausserhalb dieser Zeiten nach Absprache) 

  (Outside these times by arrangement) 

 

Abreise / Check out 11.00 Uhr 


